

**Сводные данные о результатах специальной оценки условий труда (СОУТ)
в ГБОУ РК «ССШИ №1» в 2025 году**

С 16.10.2025г. по 22.12.2025г. Обществом с ограниченной ответственностью "ОТ-МАРКОН", регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда №268 от 08.04.2016г., ИНН 7415033800, ОГРН организации 1027400881793, эксперт Русакова Юлия Владимировна (регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда №3325), на основании Федерального Закона Российской Федерации № 426-ФЗ от 28 декабря 2013 года «О специальной оценке условий труда», Приказа министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 21 ноября 2023 г. №817н «Об утверждении методики проведения специальной оценки условий труда, классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по ее заполнению», проведена специальная оценка условий труда. Идентификационный номер №1237838 от 20.10.2025.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда в ГБОУ РК «ССШИ №1» утвержден комиссией 22.12.2025 г.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	140	76	0	76	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	100	78	0	78	0	0	0	0	0	
из них женщин	90	74	0	74	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	7	6	0	6	0	0	0	0	0	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно физиологенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Нейтронизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СиЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Софинансируемая продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молодок или другие равнозначные гигиенические продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Руководящие работники																								
1	Директор														1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе														1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора по учебно-коррекционной работе														1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель директора по учебной работе														1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель директора по учебно-методической работе														1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Педагогические работники																								
19	Педагог-организатор														1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Музыкальный руководитель														1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30A	Учитель														1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31A (30 A)	Учитель														1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
32A (30 A)	Учитель														1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
33A (30 A)	Учитель														1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
34A (30 A)	Учитель														1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
35A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
36A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
37A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
38A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
39A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
40A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
41A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
42A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
43A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
44A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
45A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
46A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
47A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
48A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
49A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
50A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
51A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
52A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
53A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
54A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
55A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
56A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
57A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
58A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
59A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
60A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
61A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
62A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
63A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
64A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
65A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
66A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
67A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
68A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
69A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
70A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
71A (30 A)	Учитель												1	2	2		нет						
74A	Воспитатель												2	2	2		нет						
75A (74 A)	Воспитатель												2	2	2		нет						
76A (74 A)	Воспитатель												2	2	2		нет						
77A (74 A)	Воспитатель												2	2	2		нет						
78A (74 A)	Воспитатель												2	2	2		нет						
79A (74 A)	Воспитатель												2	2	2		нет						
80A (74 A)	Воспитатель												2	2	2		нет						
81A (74 A)	Воспитатель												2	2	2		нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
82A (74 A)	Воспитатель												2	2	2		нет						
83A (74 A)	Воспитатель												2	2	2		нет						
84A (74 A)	Воспитатель												2	2	2		нет						
85A (74 A)	Воспитатель												2	2	2		нет						
86A (74 A)	Воспитатель												2	2	2		нет						
87A (74 A)	Воспитатель												2	2	2		нет						
88A (74 A)	Воспитатель												2	2	2		нет						
89A (74 A)	Воспитатель												2	2	2		нет						
90A (74 A)	Воспитатель												2	2	2		нет						
91A (74 A)	Воспитатель												2	2	2		нет						
92A (74 A)	Воспитатель												2	2	2		нет						
93A (74 A)	Воспитатель												2	2	2		нет						
94A (74 A)	Воспитатель												2	2	2		нет						
95A (74 A)	Воспитатель												2	2	2		нет						
96A (74 A)	Воспитатель												2	2	2		нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
97A (74 A)	Воспитатель												2	2	2		нет						
98A (74 A)	Воспитатель												2	2	2		нет						
202 500 1	Тренер-преподаватель												2	2	2		нет						
202 500 2	Методист												1	2	2		нет						

По результатам проведенной специальной оценки условий труда отклонений от установленных требований охраны труда не установлено.

Специальная оценка условий труда проведена на 76 рабочих местах

Количество рабочих мест с допустимыми условиями труда (2 класс): 76

Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда, подлежащих декларированию: 2